
Arbeitsplatten-Öl 
Taaskasutatavate toorainete põhine puiduviimistlus sisetingimustes puidule

[eco]

   

Värvitoon Saadavus
Kogus alusel 360 672

Suurus / KogusSuurus / Kogus 3 x 3 x 0,375 l0,375 l 3 x 3 x 0,75 l0,75 l

Pakendi tüüp Ämber Ämber

Pakendi kood 83 01

Artikli numberArtikli number

Värvitu/Farblos 7697 ◼ ◼
Loomulik toon/Natureffekt 7698 ◼ ◼

Kulu 40–50 ml/m² töökäigu kohta
Kulu sõltub eelkõige puidu imavusest ja lõppviimistlusest.
2 töökäiku, pintsli või rulliga õhukeselt pealekandmine.
Eemaldage liigne materjal ebemevaba puuvillakangaga iga töökäigupuhul ca 20–30 minuti järel.

Kasutusala Puit sisetingimustes■
Puidust köögitarvikud■
Laua- ja töötasapinnad■
Kvaliteetne täispuidust mööbel■
Loomulik toon ainult heledale puidule nt tamm, saar, kuusk■

Omadused Taastuvate toorainete baasil: vähemalt 90%■
Meile teada oleva informatsiooni alusel veganlik toode■
Lihtne töödelda■
Tungib sügavale ja rõhutab puidu looduslikku struktuuri■
Kauakestev, mustusevastane, vastupidav■
Hea vastupidavus valitud olmes tavalistele ainetele vastavalt DIN 68861, 1B (nt vesi, koola, õlu, tee, kohv, vein ja
pesuvahendid)

■

Taaskasutatav metallist ämber■

Toote andmed

Nimetatud väärtused kujutavad endast tüüpilisi toote omadusi ja neid ei käsitleta kui kohustuslikke toote spetsifikatsioone.

Sideaine Alküüdvaigu baasil taastuvad toorained

Tihedus (20 °C) Ca 0,96 g/cm³

Viskoossus Ca 500 mPas

Lõhn Õrn

Läikeaste Matt

Sertifikaat DIN EN 71-3 "Laste mänguasjade ohutus"

Vastavusdeklaratsioon toiduainetega kokkupuutumisel

Õlipõhiste toodete töötlemine kastmisel

Õlitatud pindade töötlemine

Standardid Vähesaastav vastavalt AgBB (Saksamaa) standardile

Võimalikud süsteemitooted MultiSil (7380)

Töö ettevalmistamine Nõuded aluspinnale■

Tehniline infoleht
Artikli number 7697
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Aluspind peab olema puhas, tolmuvaba, kuiv, rasvavaba, ilma eraldavate aineteta ja nõuetekohaselt
ettevalmistatud.
Puidu niiskus: 8–12%

Ettevalmistamine
Eemaldage jäägitult mustus, rasv ja lahtised vanad kattekihid.
Puhastage rasvane ja vaigune puit vahendiga Verdünnung & Pinselreiniger.
Puidu lõplik lihvimine mööblipindadel mitte peenema kui P 180 liivapaberiga.

■

Töötlemine

Segage materjal korralikult läbi.
Kandke peale õhukese kihina spaatli või rulliga.
Tagage erineva imavusega puitpindadel materjali ühtlane jaotumine.
Eemaldage liigne materjal puuvillakangaga iga töökäigu korral 20-30 minuti järel.
Vajaduse korral kasutage mööbli jaoks marlitampooni /puuvillast lappi.
Pärast kuivamist kandke teine kiht peale ilma vahelihvita.
Kandke kappide sisepindadele ja sahtlitesse ebemetevaba puuvillase lapiga üksnes 1 õhuke materjalikiht.

Juhised töötlemiseks
Materjali, ümbritseva keskkonna ja aluspinna temperatuur: vähemalt +15 °C kuni max +30 °C.

■

Töötlemisjuhised Kontrollida proovipinnal aluspinnaga sobivust, nakkumist ja värvitooni.
Enne tehniliselt modifitseeritud puitude ja puitmaterjalide katmist tuleb teha proovivärvimine ning sobivustest
soovitud kasutusvaldkonnas.
Kasutada üksnes imavatel puitudel ja aluspindadel. Värvitud või juba hermetiseeritud pinnad ei ole sobivad.
Töötlemise ja kuivamise ajal tagada hea ventilatsioon.
Isesüttimise oht (DGUV teave 209-046). Ei tohi töödelda NC-d sisaldavate lakkide või peitsidega samas töökohas,Isesüttimise oht (DGUV teave 209-046). Ei tohi töödelda NC-d sisaldavate lakkide või peitsidega samas töökohas,
koguda saastunud tekstiile (nt puhastuslapid, tööriided, tolmumahutid) tulekindlatesse jäätmemahutitesse jakoguda saastunud tekstiile (nt puhastuslapid, tööriided, tolmumahutid) tulekindlatesse jäätmemahutitesse ja
utiliseerida tulekindlalt (vee all). utiliseerida tulekindlalt (vee all). 

Kuivamine
Üle töödeldav: pärast üle öö kuivamist
Esimestel päevadel: säästev kasutus (nt veega koormamine)
Soovitatav kuivamisaeg kuni tihendamiseni vahendiga MultiSil: >7 päeva (siluva aine jäägid eemaldada kohe)
Praktilisel kogemusel põhinevad väärtused 20 °C ja 65% suhtelise õhuniiskuse juures.
Kuivamine sõltub puidutüübist ja aluspinna imavusvõimest.
Mitteimavatel pindadel, madalatel temperatuuridel, vähese õhuvahetuse ja suure õhuniiskuse korral võib pinnale
kantud üleliigne materjal pikendada kuivamisaega.

■

Lahjendamine
Kasutusvalmis

■

Juhised EN 71-3 „Teatud elementide migratsioon“ See toode vastab mänguasjades raskemetallide migratsiooni
piirväärtustele vastavalt standardile EN 71-3 ning täidab sellega ühe paljudest muudest nõuetest laste mänguasjade
ohutusele ELi mänguasjadirektiivi (2009/48/EÜ) kohaselt.
Renoveerimisel järeltöödelge puhastatud pinda üleminekuteta.
Veerõngad või plekid mööblil eemaldage terasvillaga (jämedus 000) ja järeltöödelge õhukese kihina.
Järgige dokumenti „Õlitatud pindade ja põrandate hooldusjuhised“.

Töövahendid/puhastamine Looduslikest harjastest pintsel, spaatel, veluurrull, marlitampoon / ebemevaba puuvillane lapp
Puhastage töövahendid kohe pärast kasutamist vahendiga Verdünnung & Pinselreiniger.
Utiliseerida puhastusjäägid nõuetekohaselt.

Ladustamine/säilivusaeg Originaalanumas suletuna kuivas, jahedas ja külma eest kaitstuna säilib 24 kuud.
Kasutada avatud anum võimalikult kiiresti ära.

Ohutus/Regulatsioonid Täpsema info ohutuse kohta transpordil, ladustamisel ja töötlemisel, samuti utiliseerimise ja ökoloogia kohta leiate
kehtivalt ohutuskaardilt.

Jäätmekäitlusjuhis Suuremad tootejäägid tuleb utiliseerida vastavalt kehtivatele eeskirjadele originaalpakendis. Täielikult tühjendatud
pakendid tuleb viia ringlussevõtusüsteemi. Ei tohi käidelda koos olmeprügiga. Vältida kanalisatsiooni sattumist.
Mitte tühjendada äravoolu.

Ohutusjuhised
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Hoida lastele kättesaamatus kohas. 
Pihustamisel kasutada kaitseprille ja kombineeritud filtrit A2/P2.
Lihvimisel kasutada tolmufiltrit P2.
Töötlemise ja kuivamise ajal tagada hea ventilatsioon.
Vältida värvi kasutamise ajal söömist, joomist ja suitsetamist.
Silma või nahale sattudes loputada koheselt põhjalikult veega.
Mitte valada kanalisatsiooni, veekogusse ega pinnasesse.
Tööriistad puhastada kohe pärast kasutamist vee ja seebiga.
Ümbertöötlemiseks tagastada ainult puhastatud pakendid.
Vedelad materjalijäägid anda vanade värvide kogumispunkti.

LOÜ sisaldus vastavalt
2004/42/EÜ

Selle toote ELi piirmäär (kat A/f): max 700 g/l (2010).
See toode sisaldab < 20 g/l LOÜ.

Juhime tähelepanu sellele, et eespool ära toodud andmed/
praktikapõhised või laboriandmed on välja selgitatud orienteeruvad
väärtused ja seega põhmõtteliselt mitte siduvad.

Seega kujutavad need andmed endast üksnes üldisi juhiseid ja
kirjeldavad meie tooteid, samuti annavad infot kasutamise ja
pinnalekandmise kohta. Seejuures tuleb arvestada sellega, et

erisuste, samuti vastavate töötingimuste, kasutatud materjalide ja
ehitusobjektide paljususe tõttu ei saa käsitleda igat üksikjuhtu.
Seepärast soovitame kahtluse korral teha materjaliga proovikatmine
või pöörduda meie poole.

Kui meie kui tootja ei ole selgesõnaliselt kirjalikult kinnitanud toote
omadusi vastavaks lepinguliseks kasutusotstarbeks, siis ei ole

rakendustehnilise nõustamine või juhendamine, ka kui see toimub
parema teadmise jägi, mitte mitte mingil juhul siduv. Muus osas
kehtivad meie üldised müügi- ja tarnetingimused.

Uue tehnilise infolehe väljaandmisel asendab tehnilise infolehe uus
versioon senise infolehe.
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